(turpmāk – Pieprasījums). 

Regulators konstatē 

1. SIA „Rigatta” Pieprasījumā lūdz anulēt tai piešķirtās numerācijas lietošanas tiesības uz: 

1.1. 2000 (divi tūkstoši) dalītās samaksas pakalpojuma numuriem numerācijas diapazonā 

„81032500 – 81034499”; 

1.2. 1400 (viens tūkstotis četri simti) dalītās samaksas pakalpojuma numuriem numerācijas 

diapazonā „81083600 - 81084999”; 

1.3. 1000 (viens tūkstotis) dalītās samaksas pakalpojuma numuriem numerācijas diapazonā 

„81090000 - 81090999”; 

1.4. 4000 (četri tūkstoši) dalītās samaksas pakalpojuma numuriem numerācijas diapazonā

[...]

uzsākt izmantot līdz 2014.gada 29.oktobrim numerācijas lietošanas tiesības uz dalītās 

samaksas pakalpojuma numuriem numerācijas diapazonā „81032500 - 81034499”, 

„81083600 – 81084999”, „81090000 – 81090999” un „81811000 - 81814999”, tas ir, 

jāizmanto vismaz 2520 (divi tūkstoši pieci simti divdesmit) dalītās samaksas pakalpojuma 

numuri numerācijas diapazonā „81032500 - 81034499”, „81083600 – 81084999”, 

„81090000 – 81090999” un „81811000 - 81814999”;  

3.2. uzsākt izmantot līdz 2014.gada 29.oktobrim numerācijas lietošanas tiesības uz cita veida 

neģeogrāfiskajiem numuriem numerācijas diapazonā „78660000 - 78661999” un „78880000 

- 78889999” elektronisko sakaru pakalpojumu sniegšanai, tas ir, jāizmanto vismaz 4 200 

(četri tūkstoši divi simti) cita veida neģeogrāfiskie numuri numerācijas diapazonā 

„78660000 - 78661999” un „78880000 - 78889999”. 

4. Saskaņā ar Elektronisko sakaru likuma 47.panta pirmo daļu numerācijas izmantošanai 

komercdarbībai Regulators piešķir numerācijas lietošanas tiesības.

[...]

1.punktu, 56.panta pirmo daļu, 63.panta pirmās daļas 1.punktu, 65.panta trešo daļu,  

padome nolemj: 

1. anulēt no 2014.gada 5.novembra SIA „Rigatta” numerācijas lietošanas tiesības uz: 

1.1. 2000 (divi tūkstoši) dalītās samaksas pakalpojuma numuriem numerācijas diapazonā 

„81032500 – 81034499”; 

1.2. 1400 (viens tūkstotis četri simti) dalītās samaksas pakalpojuma numuriem numerācijas 

diapazonā „81083600 - 81084999”; 

1.3. 1000 (viens tūkstotis) dalītās samaksas pakalpojuma numuriem numerācijas diapazonā 

„81090000 - 81090999”; 

1.4. 4000 (četri tūkstoši) dalītās samaksas pakalpojuma numuriem numerācijas diapazonā